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11° Memorial Lauro Miani 5° Memorial Mario Geat

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

DATA: 19 gennaio 2025
PRIMA PROVA: corsa campestre S b
ORGANIZZATORE: ATLETICA GORIZIA [m—
LOCALITA": Mariano del Friuli 00
DISTANZA: km 5,4
ATLETI PRESENTI: 124 SPORT oo smun
ATLETI TROFEO: 123 (di cui 27 donne 96 uomini)

CognomeAtleta NomeAtleta Categ Societa Pett. Tempo CILM/F PUNtr PUNsoc
1 PETRONI ERICA SF  ATLETICA MONFALCONE 38 0.24.09 7 1 195
2 BUFFIN ILARIA SF  ATLETICA MONFALCONE 8 0.25.34 13 2 177
1 FRESCURATO MAURA SF35 ATLETICA MONFALCONE 19 0.21.24 1 1 238
2 FASAN ROSA SF35 ATLETICA MONFALCONE 15 0.26.27 18 2 160
1 VULTAGGIO MARIAROSA SF40 FINCANTIERI WARTSILA TS 107 0.22.14 2 1 226
2 HRODETSKA TETIANA SF40 ATLETICA MONFALCONE 25 0.23.16 5 2 207
3 VARESANO CATERINA SF40 FINCANTIERI WARTSILATS 109 0.24.51 9 3 186
1 SABATINI ANTONELLA SF45 ATLETICA MONFALCONE 43 0.23.58 6 1 198
2 |ERVOLINO DANIELA SF45 ATLETICA MONFALCONE 26 0.25.06 10 2 183
3 DEFAZIO STEFANIA SF45 GM GORIZIA 70 0.25.45 14 3 175
4 PASCOLAT ANNALISA SF45 ATLETICA MONFALCONE 35 0.26.10 15 4 165
5 DONATO VALENTINA SF45 GM TEENAGER STARANZANO 71 0.26.20 17 5 162
6 VIEZZOLI DILETTA SF45 GS SAN GIACOMO TRIESTE 172 0.30.00 24 6 138
1 FORTIN ALEKSANDRA SF50 TRIESTE ATLETICA APS 136 0.22.17 3 1 223
2 BORGHES MARINELLA SF50 GM GORIZIA 55 0.24.44 8 2 188
3 NOVEL MARINA SF50 A.S.D. VAL ROSANDRA TRIESTE 149 0.26.15 16 3 163
4 COLLEDAN DEBORA SF50 ATLETICA MONFALCONE 10 0.29.39 23 4 140
5 PASTORE BEATRICE SF50 A.S.D. VAL ROSANDRA TRIESTE 162 0.30.58 25 5 136
1 CINCA ELENA SF55 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 97 0.25.09 11 1 182
2 LIZIER LAURA SF55 FREE RUNNERS TRIESTE 126 0.25.23 12 2 179
3 PARUZZI M. CRISTINA SF55 GM GORIZIA 69 0.26.55 19 3 156
4 FACCHIN MICHELA SF55 ASD AD MAIORA TRIESTE 98 0.27.23 20 4 152
5 CESCHIA MARINA SF55 JALMICCO CORSE 155 0.27.37 21 5 149
1 GRATTON ALESSANDRA SF60 GM TEENAGER STARANZANO 72 0.23.06 4 1 210
1 BRACHETTI GRAZIA SF65s JALMICCO CORSE 152 0.28.32 22 1 143
2 GURRISI MARINELLA SF65s GM TEENAGER STARANZANO 73 04142 26 2 129
3 PICCININ MARIA SF65s GS SAN GIACOMO TRIESTE 170 0.43.40 27 3 128
1 TOMADA VALENTINO SM ATLETICA DOLCE NORD-EST 119 0.19.08 1 1 250
2 CORTE MANUEL SM  ASD DONATORI SANGUE CAMPOLONGC 142 0.20.47 11 2 240
3 MAGRIN MARCO SM  ATLETICA MONFALCONE 30 0.2243 32 3 216
1 GERLI MATTEO SM35 RUNNING WORLD TRIESTE 84 0.20.39 10 1 241
2 BACCICCHETTO GIULIO SM35 GS SAN GIACOMO TRIESTE 174 0.24.36 54 2 190
3 LANOTTE LUCA SM35 GS SAN GIACOMO TRIESTE 168 0.31.27 93 3 134
1 VECCHIET MATTEO SM40 FINCANTIERI WARTSILA TS 104 0.19.28 2 1 249
2 CONTE STEFANO SM40 PODISTICA FIAMMA TRIESTE 96 0.19.50 4 2 247
3 DEIURI ENRICO SM40 ATLETICA MONFALCONE 13 0.20.24 7 3 244
4 BERTOSSI DANIELE SM40 JALMICCO CORSE 158 0.21.26 13 4 237
5 FELEPPA PAOLO SM40 GM GORIZIA 57 0.22.27 29 5 219
6 NOACCO CRISTIAN SM40 MARATONINA UDINESE 95 0.23.06 38 6 210
7 COFINI MARCO SM40 ATLETICA DOLCE NORD-EST 115 0.23.52 46 7 200
8 D'ELIA PAOLO SM40 ATLETICA MONFALCONE 213 0.24.41 55
9 PELUSO STEFANO SM40 GM GORIZIA 67 0.26.12 73 8 164
10 AIZZA MARCO SM40 RUNNING CLUB 2 MONFALCONE 90 0.27.30 82 9 150
1 RADISLOVICH FILIPPO SM45 ATLETICA MONFALCONE 41 0.19.57 5 1 246
2 AMBROSI DANIELE SM45 GM GORIZIA 66 0.20.18 6 2 245
3 PERFETTO FRANCO SM45 ATLETICA MONFALCONE 37 0.21.09 12 3 239
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CognomeAtleta
POP
COLLOVATI
GALOPIN
TONUT
FONDACARO
SILVESTRI
BRIZZI
BURELLO
GIACOBBE
GRASSI
MINOZZI
ZAPPATERRA

NOVEL
NOVEL
VIRGILIO
BRUMAT
BABICI
FURLAN
CAPUTI
MILANESE
KENDA
BONINI
ANTONAZZO

BERALDO
DOVIER
BISANZI
POLETTI
FAZIO
MARCUZZI
PUTELLI
ASCHETTINO
DE MONTE
PIZZI

JARC
BRAVO
ZARA
FELISIO
MEMMO
VISINTIN
CATALANOTTI
PELLA
TOMADONI
BENVENUTI
TONUT

LIGOTTI
DEVETAK
COCETTI
D'AMBROSI
MIANI
AMBROSINI
BERALDO
BOLETIG
MILLO
TOMASIN
ARCESE
GRAHOR
EGARESE
TOMADONI
CASSON
NADALINI
DELALLE

BABICH
LAZZARI
TREBIAN
FABRICA
GIACOMINI
STRADI

NomeAtleta
REMUS GHITA
ROBERTO
NICOLA
ALESSIO
ANDREA
ALESSANDRO
GIANLUCA
MASSIMO
MAURIZIO
DANIELE
FLAVIO

LUCA

DAVIDE
FABRIZIO
PAOLO
FAUSTO
ANDREA
SERGIO
GIAMPAOLO
ANDREA
MARCO
ALESSANDRO
NICOLA

GIANNI
MAURIZIO
PAOLO
DAVIDE
MASSIMILIANO
MASSIMO
LUIGINO
MASSIMO
ANDREA
RENATO
MASSIMO
PAOLO
DAVIDE
RENATO
ALESSANDRO
SERGIO
PAOLO
LORENZO
ALESSANDRO
DANIELE
LUCA

GIUSEPPE
ROBERTO
ROBERTO
DANIELE
ALESSANDRO
STEFANO
GIORGIO
GIORDANO
MAURIZIO
DIEGO
ALESSANDRO
PAOLO

LUCA
GIOVANNI
FABIO
FERRUCCIO
PAOLO

FULVIO
LUIGI
DIEGO
CALOGERO
ROBERTO
PAOLO

Categ
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60

SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65

Societa

ATLETICA MONFALCONE
ATLETICA MONFALCONE
ATLETICA MONFALCONE
ATLETICA MONFALCONE
GS SAN GIACOMO TRIESTE
A.S.D. VAL ROSANDRA TRIESTE
TRIESTE ATLETICA APS
RUNCARD

ATLETICA MONFALCONE
JALMICCO CORSE
ATLETICA MONFALCONE
ATLETICA MONFALCONE

A.S.D. VAL ROSANDRA TRIESTE
ASD EVINRUDE

ATLETICA MONFALCONE
BIKE&RUN GORIZIA

A.S.D. VAL ROSANDRA TRIESTE
ATLETICA MONFALCONE
ATLETICA MONFALCONE
ATLETICA MONFALCONE
ATLETICA MONFALCONE

GM TEENAGER STARANZANO
FINCANTIERI WARTSILA TS

ATLETICA MONFALCONE

GM GORIZIA

ATLETICA MONFALCONE

GM GORIZIA

ATLETICA MONFALCONE

ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE
JALMICCO CORSE

GM GORIZIA

GM GORIZIA

GM GORIZIA

ATLETICA MONFALCONE

GM GORIZIA

ATLETICA MONFALCONE

GM TEENAGER STARANZANO
RUNNING CLUB 2 MONFALCONE
GM GORIZIA

ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE
RUNNING CLUB 2 MONFALCONE
GM GORIZIA

ATLETICA MONFALCONE
ATLETICA MONFALCONE

FREE RUNNERS TRIESTE
TRIESTE ATLETICA APS

A.S.D. VAL ROSANDRA TRIESTE
ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE
TRIESTE ATLETICA APS
ATLETICA MONFALCONE

GM TEENAGER STARANZANO

GM TEENAGER STARANZANO
A.S.D. VAL ROSANDRA TRIESTE

ASD DONATORI SANGUE CAMPOLONGC

GM TEENAGER STARANZANO
GS SAN GIACOMO TRIESTE
ATLETICA MONFALCONE

GM GORIZIA

TRIESTE ATLETICA APS
ATLETICA DOLCE NORD-EST
GM TEENAGER STARANZANO

ATLETICA MONFALCONE
ATLETICA MONFALCONE

FREE RUNNERS TRIESTE

GM TEENAGER STARANZANO
A.S.D. VAL ROSANDRA TRIESTE
GM TEENAGER STARANZANO

Pett.

40
11
23
46
173
150
131
110
24
153
34
51

148
89
49
85
143
22

32
28
74
100

54

59
17
87
159
61
56
68
27
62
52
75
93
60
88
94
64

47

130
134
144
86

184

77
79
147
141
76
176
14
65
133
118
78

29
124
83
146
82

Tempo
0.22.01
0.22.09
0.22.19
0.22.35
0.23.22
0.24.25
0.25.03
0.25.32
0.25.53
0.26.39
0.26.48
0.30.09

0.19.48
0.21.38
0.21.47
0.21.53
0.22.13
0.22.15
0.22.45
0.23.53
0.24.16
0.25.48
0.25.58

0.20.29
0.20.38
0.21.50
0.22.08
0.22.16
0.22.17
0.22.37
0.22.50
0.22.55
0.22.58
0.23.18
0.23.21
0.23.36
0.24.05
0.24.22
0.24.49
0.26.20
0.27.03
0.27.14
0.28.16
0.28.53

0.21.59
0.22.04
0.22.23
0.22.48
0.23.09
0.23.38
0.23.49
0.23.59
0.24.13
0.25.47
0.25.53
0.26.03
0.26.50
0.27.24
0.27.38
0.28.10
0.29.53

0.25.12
0.25.42
0.25.56
0.26.00
0.27.15
0.27.46

CLLM/F  PUNtr PUNsoc

19
22
27
30
42
53
58
62
66
75
76
91

3
14
15
17
23
24
33
47
51
65
69

8
9
16
21
25
26
31
35
36
37
40
41
43
49
52
57
74
78
79
87
88

18
20
28
34
39
44
45
48
50
64
67
71
77
81
83
86
90

60
63
68
70
80
84
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231
228
221
218
204
191
185
178
172
159
158
137

248
236
235
233
227
225
215
199
193
173
169

243
242
234
229
224
223
217
213
212
211
206
205
203
196
192
187
162
155
154
144
142

232
230
220
214
208
202
201
197
194
174
172
167
157
151
148
145
139

181
176
170
168
153

147
2
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CognomeAtleta
OLIVO
CASTRO
FRUTTERO
OSELLADORE
DEAN

PIN

BARNOBI

FERRARI
GULLI
MARANGONE
TOMAT

NomeAtleta
CLAUDIO
GIANPAOLO
MAURIZIO
ROBERTO
PAOLO
FULVIO
ROLANDO

FRANCO
WALTER
SANDRO
ROBERTO

Categ
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65

SM70
SM70
SM70
SM70

Societa

GM GORIZIA

FREE RUNNERS TRIESTE

A.S.D. VAL ROSANDRA TRIESTE
TRIESTE ATLETICA APS
RUNNING CLUB 2 MONFALCONE
ATLETICA MONFALCONE

GM TEENAGER STARANZANO

FINCANTIERI WARTSILA TS
GS SAN GIACOMO TRIESTE
JALMICCO CORSE
ATLETICA MONFALCONE

Pett.

58
123
145
139
91
39
80

108
169
160
45

Tempo
0.28.05
0.29.02
0.31.13
0.31.29
0.32.38
0.38.34
0.39.09

0.24.43
0.25.04
0.25.16
0.26.09

CLLM/F  PUNtr PUNsoc

85
89
92
94
95
96
97

56
59
61
72

7
8
9
10
11
12
13

B OWON -

146
141
135
133
132
131
130

189
184
180
166



